
Dieser Dienst wird bereitgestellt durch die davengo GmbH

B2RUN München 2013
Erstellt: 19.07.2013 14:46:36

Platz Nr. Vorname Nachname Teamname Netto Brutto Kategorie
288 4203 Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:26:13 00:34:15 Einzelwertung (Männer)

459 4177 Frank Etzold Bayerische Ingenieurekammer-Bau 02:33:52 03:43:55 Teamwertung (Männer)

459 4166 Kasimir Farana Bayerische Ingenieurekammer-Bau 02:33:52 03:43:55 Teamwertung (Männer)

459 4167 David Franke Bayerische Ingenieurekammer-Bau 02:33:52 03:43:55 Teamwertung (Männer)

459 4169 Florian Meier Bayerische Ingenieurekammer-Bau 02:33:52 03:43:55 Teamwertung (Männer)

459 4163 Arne Laugesen Bayerische Ingenieurekammer-Bau 02:33:52 03:43:55 Teamwertung (Männer)

803 4177 Frank Etzold Bayerische Ingenieurekammer-Bau 02:48:49 04:45:01 Teamwertung (Mixed)

803 4166 Kasimir Farana Bayerische Ingenieurekammer-Bau 02:48:49 04:45:01 Teamwertung (Mixed)

803 4162 Veronika Kramheller Bayerische Ingenieurekammer-Bau 02:48:49 04:45:01 Teamwertung (Mixed)

803 4185 Petra Winkler Bayerische Ingenieurekammer-Bau 02:48:49 04:45:01 Teamwertung (Mixed)

803 4169 Florian Meier Bayerische Ingenieurekammer-Bau 02:48:49 04:45:01 Teamwertung (Mixed)

840 4165 Vadym Nayerov Bayerische Ingenieurekammer-Bau 2 02:43:39 05:46:08 Teamwertung (Männer)

840 4194 Ralph Zettl Bayerische Ingenieurekammer-Bau 2 02:43:39 05:46:08 Teamwertung (Männer)

840 4188 Roland Albrecht Bayerische Ingenieurekammer-Bau 2 02:43:39 05:46:08 Teamwertung (Männer)

840 4175 Walter Huber Bayerische Ingenieurekammer-Bau 2 02:43:39 05:46:08 Teamwertung (Männer)

840 4192 Andreas Dersch Bayerische Ingenieurekammer-Bau 2 02:43:39 05:46:08 Teamwertung (Männer)

938 4162 Veronika Kramheller Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:34:45 00:48:16 Einzelwertung (Frauen)

1285 4182 Andreas Hoffmann Bayerische Ingenieurekammer-Bau 3 02:53:08 06:34:29 Teamwertung (Männer)

1285 4159 Claus Schulte Bayerische Ingenieurekammer-Bau 3 02:53:08 06:34:29 Teamwertung (Männer)

1285 4179 Robert Schmiedmayer Bayerische Ingenieurekammer-Bau 3 02:53:08 06:34:29 Teamwertung (Männer)

1285 4174 Korbinian Bachmayer Bayerische Ingenieurekammer-Bau 3 02:53:08 06:34:29 Teamwertung (Männer)

1285 4173 Michael Rieder Bayerische Ingenieurekammer-Bau 3 02:53:08 06:34:29 Teamwertung (Männer)

1663 4158 Roland Schrödl Bayerische Ingenieurekammer-Bau 4 03:01:52 06:02:52 Teamwertung (Männer)

1663 4160 Andreas Wiesiolek Bayerische Ingenieurekammer-Bau 4 03:01:52 06:02:52 Teamwertung (Männer)

1663 4190 Markus Piegendorfer Bayerische Ingenieurekammer-Bau 4 03:01:52 06:02:52 Teamwertung (Männer)

1663 4171 Rupert Sternath Bayerische Ingenieurekammer-Bau 4 03:01:52 06:02:52 Teamwertung (Männer)

1663 4164 Benedikt Scheitzeneder Bayerische Ingenieurekammer-Bau 4 03:01:52 06:02:52 Teamwertung (Männer)

1867 4166 Kasimir Farana Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:29:44 00:49:22 Einzelwertung (Männer)

2013 4169 Florian Meier Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:29:55 00:44:14 Einzelwertung (Männer)

2099 4165 Vadym Nayerov Bayerische Ingenieurekammer-Bau 2 03:14:35 06:14:12 Teamwertung (Mixed)

2099 4167 David Franke Bayerische Ingenieurekammer-Bau 2 03:14:35 06:14:12 Teamwertung (Mixed)

2099 4157 Kathrin Polzin Bayerische Ingenieurekammer-Bau 2 03:14:35 06:14:12 Teamwertung (Mixed)

2099 4181 Anja Olschewski Bayerische Ingenieurekammer-Bau 2 03:14:35 06:14:12 Teamwertung (Mixed)

2099 4163 Arne Laugesen Bayerische Ingenieurekammer-Bau 2 03:14:35 06:14:12 Teamwertung (Mixed)

2132 4176 David Gärtner Bayerische Ingenieurekammer-Bau 5 03:16:07 07:27:07 Teamwertung (Männer)

2132 4168 Antonio Carobbio Bayerische Ingenieurekammer-Bau 5 03:16:07 07:27:07 Teamwertung (Männer)

2132 4189 Thomas Schütze Bayerische Ingenieurekammer-Bau 5 03:16:07 07:27:07 Teamwertung (Männer)
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2132 4186 Michael Böhm Bayerische Ingenieurekammer-Bau 5 03:16:07 07:27:07 Teamwertung (Männer)

2132 4155 Hermann-Josef Hosters Bayerische Ingenieurekammer-Bau 5 03:16:07 07:27:07 Teamwertung (Männer)

2476 4202 Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:30:24 00:44:16 Einzelwertung (Männer)

3322 4177 Frank Etzold Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:31:11 00:38:38 Einzelwertung (Männer)

3555 4163 Arne Laugesen Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:31:24 00:45:44 Einzelwertung (Männer)

3878 4167 David Franke Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:31:40 00:45:59 Einzelwertung (Männer)

4306 4165 Vadym Nayerov Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:32:03 00:50:33 Einzelwertung (Männer)

4511 4188 Roland Albrecht Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:32:13 01:36:34 Einzelwertung (Männer)

4693 4175 Walter Huber Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:32:21 01:19:38 Einzelwertung (Männer)

4948 4185 Petra Winkler Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:43:15 01:44:33 Einzelwertung (Frauen)

5390 4192 Andreas Dersch Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:32:53 01:04:10 Einzelwertung (Männer)

6577 4157 Kathrin Polzin Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:47:43 01:52:04 Einzelwertung (Frauen)

7137 4194 Ralph Zettl Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:34:10 00:55:15 Einzelwertung (Männer)

7153 4174 Korbinian Bachmayer Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:34:11 00:55:15 Einzelwertung (Männer)

7154 4182 Andreas Hoffmann Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:34:11 01:43:24 Einzelwertung (Männer)

7163 4173 Michael Rieder Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:34:12 00:55:15 Einzelwertung (Männer)

7431 4181 Anja Olschewski Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:51:48 01:59:54 Einzelwertung (Frauen)

7905 4179 Robert Schmiedmayer Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:34:44 01:39:06 Einzelwertung (Männer)

9425 4159 Claus Schulte Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:35:51 01:21:32 Einzelwertung (Männer)

9435 4190 Markus Piegendorfer Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:35:51 00:49:28 Einzelwertung (Männer)

9974 4158 Roland Schrödl Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:36:18 01:37:35 Einzelwertung (Männer)

10186 4164 Benedikt Scheitzeneder Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:36:29 00:50:50 Einzelwertung (Männer)

10223 4171 Rupert Sternath Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:36:31 01:32:17 Einzelwertung (Männer)

10523 4160 Andreas Wiesiolek Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:36:45 01:12:43 Einzelwertung (Männer)

11312 4155 Hermann-Josef Hosters Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:37:28 01:38:46 Einzelwertung (Männer)

12530 4189 Thomas Schütze Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:38:37 01:26:45 Einzelwertung (Männer)

13571 4186 Michael Böhm Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:39:50 01:49:02 Einzelwertung (Männer)

13741 4168 Antonio Carobbio Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:40:04 00:53:51 Einzelwertung (Männer)

13818 4176 David Gärtner Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:40:10 01:38:45 Einzelwertung (Männer)

13958 4180 Florian Seifert Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:40:21 01:41:21 Einzelwertung (Männer)

15647 4193 Leon Bräutigam Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:43:14 01:44:15 Einzelwertung (Männer)

15684 4154 Ernst-Georg Bräutigam Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:43:18 01:44:19 Einzelwertung (Männer)

16192 4201 Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:44:29 00:52:36 Einzelwertung (Männer)

17642 4183 Robert Schmid Bayerische Ingenieurekammer-Bau 00:51:53 02:00:00 Einzelwertung (Männer)
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